
SBjpÁVA
ŽELEZNIC
'O

j á  y%s
K

■

Příloha č. 2 Výzvy k podání nabídky

Smlouva o dílo
Číslo sm louvy objednatele: E791-S-2269/2020  
Číslo sm louvy zhotovitele: ITS-20/0529

ifH i/ioío -včcm - S r

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákon ík, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném Městským  soudem v Praze pod sp. zn. 
A 48384
Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO 70994234, DIČ CZ70994234

Organizační složka: Centrum  telem atiky a d iagnostiky (CTD)
Malletova 10, 190 00 Praha 9

Zastoupená: Ing. Petr Mádle, ředitel organizační s ložky

Zhotovitel: ITS -  Intelligent Transport Systems, s.r.o.
zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném Městským  soudem v Praze pod sp. zn. 
C 227965
Praha 2 -  V inohrady, Italská 2565/61, PSČ 120 00 
IČO 032 11 223, DIČ CZ032 11 223 
Bankovní spojení: .............. . . . . . .....
Č íslo účtu: ........................
zastoupená Ing. Lubošem Šmolcem , jednate lem

Tato sm louva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 
„Stanovení technických parametrů pro přestavbu diagnostické jednotky TV", ev. č.
veřejné zakázky 79120105 (dále jen „veřejná zakázka"). Jednotlivá ustanoven í této Sm louvy 
tak budou vykládána v souladu se zadávacím i podm ínkam i veřejné zakázky.

1 Dílo

1.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednate le Dílo, jež 
zahrnuje zhotovení Předmětu díla, poskytnutí všech Souvise jíc ích  p lnění a předání 
Dokladů.

2 Předmět díla

2.1 Předmětem díla závazek Zhotovite le poskytnout Objednateli za podm ínek uvedených 
v této Sm louvě dílo a služby spočívajíc í ve zpracování a obstarán í uvedených požadavků: 
Vypracování technické specifikace pro měřicí jednotku na diagnostiku trakčn í napájecí 
soustavy (MJDTNS) na základě přestavby sam ostatně pořízených osobních vozů na 230 
km/h na vozovou jednotku a schvalování vozidla dle nových pravidel ERA.

2.2 Bližší specifikace, podm ínky plnění a podrobný rozsah předmětu Díla jsou specifikovány v 
příloze č. 1 této Sm louvy.

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz

Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, spisová značka A 48384

http://www.szdc.cz


2.3 Případné změny, týkajíc í se poskytnutí plnění, je  možné projednat jen s pověřeným i 
osobam i Objednatele při vzájem ných konzultacích a poradách. Zhotovitel vyzve zástupce 
Objednatele ke konzultacím  technického řešení a k pracovním  či kontro ln ím  poradám 
nejméně 5 dní před term ínem  jejich konání. Z jednán í Zhotovite l pořídí záp is. Případné 
vícepráce, které se vyskytnou nad rám ec předmětu plnění a cenové nabídky Zhotovite le, 
budou řešeny podle platné právní úpravy pro zadáván í veřejných zakázek a interní 
sm ěrn ice Objednatele. Veškeré v ícepráce či méněpráce musí být vždy předem  písemně 
odsouhlaseny oběma sm luvním i stranam i, a to formou písemného dodatku k této 
sm louvě.

2.4 O předání a převzetí výstupů poskytnutých S lužeb či je jich  d ílčí části bude vždy sepsán 
Předávací a Akceptačn í protokol. Objednatel podepíše Předávací protokol po obdržení 
požadovaných výstupů plnění díla. Objednatel podepíše Akceptační protokol v případě, 
že činnosti byly provedeny a textové výstupy byly Objednateli předány řádně a včas, bez 
jakýchko li vad.

2.5 Podpisem Akceptačního protokolu Objednatelem  se má za to, že je  sp lněn závazek 
Zhotovite le dle této Sm louvy ve vztahu k dílčímu plnění, které je uvedeno v Akceptačním  
protokolu, a Zhotoviteli vzniká právo na zaplacení ceny, resp. je jí d ílčí části, dle článku
2.1 Sm louvy.

2.6 Objednatel je  oprávněn odm ítnout podepsání Akceptačn ího protokolu, pokud činnosti 
nebyly provedeny řádně v souladu s touto Sm louvou a/nebo ve sjednané kva litě a/nebo 
pokud textové výstupy neobsahovaly veškeré údaje požadované Objednate lem , přičemž 
v takovém  případě Objednatel důvody odm ítnutí převzetí textového výstupu písemně 
Zhotovite li sdělí, a to nejpozději do deseti (10) pracovních dnů od term ínu předání 
d ílčího plnění části „A” a nejpozději do dvaceti (20) pracovních dnů od term ínu předání 
d ílčího plnění části „B". Pokud Objednatel neuplatní výhrady k akceptaci ve výše  uvedené 
lhůtě, je povinen podepsat Akceptační protokol ihned po uplynutí uvedené lhůty.

2.7 Pokud Objednatel uplatní písemně nárok na odstranění vad textového výstupu, zavazuje 
se Zhotovitel tyto vady odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději však do deseti (10) 
pracovních dnů od obdržení písemné výzvy. Do odstranění reklam ovaných vad 
Zhotovitelem  není Objednatel povinen podepsat Akceptačn í protokol a zap latit 
fakturovanou cenu Služeb.

2.8 Zhotovitel je oprávněn vystav it Objednateli daňový doklad (fakturu) pro d ílč í plnění, pro 
něž je  stanovena dílčí cena, vždy po podpisu Akceptačn ího protokolu Objednate lem  pro 
příslušné dílčí plnění. Den podpisu Akceptačního protokolu Objednate lem  je dnem 
uskutečnění zdanite lného plnění.

2.9 Zhotovitel se zavazuje předávat Objednateli textové dokum enty, které budou výstupem  
Služeb dle této Sm louvy, v e lektron ické podobě na hmotném nosiči ( Ix )  a zároveň v 
tištěné podobě ( lx ) .  Textové výstupy činností uvedených v této Sm louvě budou 
zpracovány v českém jazyce.

2.10 Spolu s předáním posledního textového výstupu vrátí Zhotovitel Objednate li veškeré 
doklady, dokum enty a podklady, které Zhotovitel od Objednatele za účelem  poskytování 
S lužeb převzal.

3 Cena díla a fakturační podmínky

3.1 Cena celkem  bez DPH 1.897.000,- Kč.
z toho za část A) činní 80 % z ce lkové ceny;
z toho za část B) činní 20 % z ce lkové ceny.

3.2 Výše DPH 21% 398.370,- Kč.
3.3 Cena včetně DPH 2.295.370,- Kč.

3.4 Fakturace bude provedena na základě akceptačního protokolu podepsaného oběma 
Sm luvním i stranam i po dokončení a předání Díla vždy po realizaci jednotlivé  části A) a 
B). Výzva k úhradě musí vždy obsahovat číslo Sm louvy o dílo dle číse ln íku Objednatele.

3.5 Zaplacení sm luvní ceny provede objednatel úhradou faktury vystavené na jm éno 
uvedeného Objednatele, tj. Správa železnic, státn í organizace, se sídlem  Praha 1, Nové 
Město, D lážděná 1003/7, IC: 70994234, zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném 
Městským  soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 a doručí ji na adresu korespondenční 
(Správa železnic, státní organizace, Centrum  te lem atiky a d iagnostiky, Malletova 
10/2363 Praha 10) a elektron icky na adresu: e P o d a te ln a C T D @ szd c .c z .

mailto:ePodatelnaCTD@szdc.cz


3.6 V případě, že faktura nebude mít všechny náležitosti uvedené v této sm louvě nebo dle 
Obchodních podm ínek, je  oprávněn objednatel ji v rátit Zhotoviteli a nevzn iká prodlení s 
placením . Zhotovitel je povinen v takovém  případě vystav it novou fakturu a doručit ji 
objednateli na jeho kontaktn í adresu.

3.7 Sp latnost daňového dokladu za Dodání plnění čin í 30 dnů od data vystaven í daňového 
dokladu.

3.8 V případě, že daňový doklad nebude m ít náležitosti požadované p latným i právním i 
předpisy a dohodnuté sm luvním i stranam i, je Objednatel oprávněn v rá tit daňový doklad 
ve lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění či vystaven í nového daňového dokladu. 
Lhůta splatnosti začne znovu běžet od doručení opraveného nebo nového daňového 
dokladu Objednateli.

4 Místo a doba plnění

4.1 M ístem dodání plnění je kontaktní adresa Objednatele.
4.2 Sm louva se uzavírá na dobu určitou do 31. 1 2 . 2 0 2 0 .
4.3 Zhotovite l je povinen provést a předat Dílo v části A) nejpozději do 90 dnů od účinnosti 

Sm louvy ve smyslu předávacího protokolu dle čl. 2.5 Sm louvy a část B) nejpozději do 
180 dnů od účinnosti Sm louvy, ve sm yslu předávacího protokolu dle čl. 2.5 Sm louvy.

4.4 Zhotovite l akceptuje, že po dobu provádění budou probíhat kontro ln í dny v m ístě 
Objednatele. Kontrolní dny proběhnou m inim álně Ix  za 4 týdny a budou svolány a 
vedeny Zhotovitelem . Náklady na pobyt přítomných členů Objednate le si hradí 
Objednatel. V případě potřeby může kontroln í den svolat Zhotovite l i bez předchozí 
výzvy Objednatele.

5 Záruční doba

5.1 Záručn í doba činí 24 měsíců.

6 Poddodavatelé

6.1 Na provedení Díla se nebudou podílet poddodavatelé.

7 Obchodní tajemství a Důvěrnost informací

7.1 Sm luvn í strany sjednávají, že veškeré skutečnosti jakko li se týka jíc í nebo souvise jíc í se 
Sm luvn ím i stranam i a veškeré další skutečnosti, o nichž se dozví v souvislosti s touto 
Sm louvou, jsou Sm luvním i stranam i považovány za důvěrné, aniž by bylo nutné tyto 
informace jednotlivě jako důvěrné výslovně označovat (dále jen „Důvěrné informace"). 
Důvěrným i informacem i rozum íme zejm éna obsah veškerých dokum entů, dokladů a 
podkladů, které zpřístupní Objednatel Zhotovite li a veškeré další inform ace, které 
poskytne Objednatel Zhotoviteli v jakéko li podobě a jakoukoli formou za účelem  splnění 
závazků dle této Sm louvy.

7.2 Sm luvn í strany se zavazují, že veškeré Důvěrné informace, které od sebe navzájem  
získají, budou použity výhradně pro účely řádného splnění závazků dle této Sm louvy a 
bude s nimi nakládáno jako s obchodním  tajem stv ím .

7.3 Přijím ajíc í Sm luvn í strana se zavazuje používat k ochraně Důvěrné inform ace před jejím  
neoprávněným  užíváním , poskytnutím , zveřejněním  nebo šířením  přim ěřené péče, avšak 
v žádném  případě ne v m enší m íře než je  m íra péče, kterou využívá k ochraně svých 
důvěrných informací, které jsou podobného význam u.

7.4 Sm luvn í strany se zavazují, že Důvěrné informace jiným  subjektům  nesdělí, 
nezpřístupní, ani nevyužijí pro sebe nebo pro jinou osobu. Přijím ajíc í Sm luvn í strana 
může poskytnout či zpřístupn it jakoukoli Důvěrnou informaci tře tí straně, která nebyla 
adresátem  Důvěrné informace, pouze po obdržení písemného souhlasu sdě lu jíc í Sm luvní 
strany.

7.5 Každá ze Sm luvních stran se zavazuje vyna ložit m axim áln í úsilí, aby ta jnost Důvěrných 
inform ací druhé Sm luvn í strany byla důsledně dodržována je jím i zam ěstnanci i osobami, 
které v souladu s touto Sm louvou k plnění účelu spolupráce použije. Použije-li některá ze 
Sm luvních stran k plnění třetí osoby, je  oprávněna zpřístupnit j í Důvěrné informace 
získané od druhé Sm luvn í strany pouze v rozsahu nezbytně nutném pro j í poskytované 
plnění a je rovněž povinna zavázat třetí osobu povinností zachování Důvěrných informací

3/6



v rozsahu dle této Sm louvy. Za porušení povinností třetí osobou odpovídá Sm luvn í 
strana, která jí Důvěrné informace zpřístupnila.

7.6 Zhotovite l se zavazuje zachovávat m lčenlivost o všech Důvěrných inform acích, které 
získal nebo mu byly poskytnuty či zpřístupněny, a uchovávat je v ta jnosti. Zhotovitel 
nesm í bez předchozího písemného souhlasu Objednatele zpřístupn it Důvěrné informace 
žádné třetí osobě, a to v jakéko li formě.

7.7 Zhotovitel se dále zavazuje použít Důvěrné informace pouze k plnění svých povinností 
vyp lývajíc ích  Zhotoviteli z této Sm louvy či ze sm luv uzavřených m ezi Sm luvn ím i 
stranam i. Zhotovitel nesm í použít Důvěrné informace k jiném u účelu.

7.8 Zhotovitel nesm í Důvěrné informace bez předchozího písemného souhlasu Objednatele 
rozmnožovat, kopírovat či jakým ko liv  jiným  způsobem  reprodukovat. Zhotovite l dále 
nesm í Důvěrné informace bez předchozího písemného souhlasu Objednate le uchovávat v 
jakéko liv  databázi, počítačovém programu, ú ložišti či na datovém  nosiči, vyjm a případů, 
kdy je takové uchovávání Důvěrných inform ací nezbytné pro účel této Sm louvy.

7.9 Povinnost chránit Důvěrné informace dle tohoto článku Sm louvy se nevztahuje na 
informace a případy, kdy:

7.10 je  Sm luvní strana povinna sdělit informace na základě zákonem  stanovené povinnosti;
7.11 byly písemným  souhlasem  poskytujíc í Sm luvn í strany zproštěny těchto om ezení;
7.12 jsou známé nebo byly zveřejněny jinak, než následkem  zanedbání povinnosti jedné ze 

Sm luvních stran;
7.13 je -li zpřístupnění informace vyžadováno právním  předpisem  nebo závazným  rozhodnutím  

orgánu veřejné moci;
7.14 Sm luvn í strana prokáže, že měla tuto informaci k dispozici ještě před datem  zpřístupnění 

druhou Sm luvní stranou, a že ji nenabyla v rozporu s právním i předpisy;
7.15 Sm luvn í strana získala bezúplatně tuto informaci od tře tí osoby, která není omezena v 

je jím  zpřístupnění;
7.16 m ají-li být za účelem plnění této Sm louvy potřebné informace zpřístupněny 

poddodavatelům  nebo zam ěstnancům  Zhotovite le, kteří se podílejí na plnění této 
Sm louvy, pokud jsou tito vázáni m lčenlivostí, a to jen v rozsahu nezbytně nutném pro 
řádné plnění této Sm louvy.

7.17 Zhotovitel se zavazuje provést technická, organizační, právní a personáln í opatření, 
kterým i zajistí dodržování povinnosti zachovat m lčenlivost o Důvěrných informacích a 
uchovat Důvěrné informace v tajnosti v rozsahu podle této Sm louvy i ze strany svých 
zam ěstnanců, dodavatelů, poradců, jakož i dalších osob, kterým  budou Důvěrné 
informace poskytnuty či zpřístupněny.

7.18 Práva a povinnosti Sm luvních stran ve vztahu k ochraně Důvěrných inform ací, které 
Zhotovitel získal nebo mu byly poskytnuty či zpřístupněny před zán ikem  této Sm louvy, 
tím to přetrvávají i po zániku této Sm louvy, a to až do doby, než se takové Důvěrné 
informace stanou veřejně dostupným i, aniž tuto dostupnost způsobil sám  Zhotovitel. 
Ustanovení o odpovědnosti, sm luvních pokutách a náhradě škody v souvislosti s 
ochranou Důvěrných informací budou považována za účinná i pro případy porušení 
povinnosti dle předchozí věty.

8 Další ujednání

8.1 Zhotovitel prohlašuje, že je způsobilý k řádnému a včasnému provedení Díla a že 
d isponuje takovým i kapacitam i a odborným i znalostm i, které jsou třeba k řádnému 
provedení Díla.

8.2 Kontaktním i osobami sm luvních stran jsou
8.2.1 za Objednatele p.:
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .................. . . ........ ............................

8.2.2 za Zhotovite le p.:
........ . ...... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . ........ .......................

8.3 Sm luvn í strany berou na vědom í, že tato Sm louva podléhá uveřejnění v registru sm luv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštn ích podm ínkách účinnosti některých sm luv, 
uveřejňování těchto sm luv a o registru sm luv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

4/6



„ZRS"), a současně souhlasí se zveřejněním  údajů o identifikaci Sm luvních stran, 
předmětu Sm louvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této Sm louvy.

8.4 Zaslán í Sm louvy správci registru sm luv k uveřejnění v registru sm luv zajišťuje obvykle 
Objednatel. Nebude-li tato Sm louva zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna 
prostřednictv ím  registru sm luv, není žádná ze Sm luvních stran oprávněna požadovat po 
druhé Sm luvn í straně náhradu škody ani jiné újmy, která by j í v této souvislosti vzn ik la 
nebo vzn iknout mohla.

8.5 Sm luvn í strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této 
Sm louvě, vyjm a částí označených ve sm yslu následujícího odstavce této Sm louvy, 
nepovažují za obchodní ta jem stv í ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku 
(dále jen „obchodní tajem ství"), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být 
v registru sm luv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS.

8.6 Jestliže Sm luvní strana označí za své obchodní ta jem stv í část obsahu Sm louvy, která 
v důsledku toho bude pro účely uveřejnění Sm louvy v registru sm luv znečite lněna, nese 
tato Sm luvn í strana odpovědnost, pokud by Sm louva v důsledku takového označení byla 
uveřejněna způsobem odporujícím  ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran Sm louvu 
v registru sm luv uveřejnila. S částm i Sm louvy, které druhá Sm luvn í strana neoznačí za 
své obchodní ta jem stv í před uzavřením  této Sm louvy, nebude Objednatel jako 
s obchodním  tajem stv ím  nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu 
takovým  postupem vzniklou. Označením  obchodního ta jem stv í ve sm yslu předchozí věty 
se rozum í doručení p ísemného oznám ení druhé Sm luvn í strany Objednateli obsahujícího 
přesnou identifikaci dotčených částí Sm louvy včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní 
ta jem stv í považovány. Druhá Sm luvn í strana je  povinna výslovně uvést, že informace, 
které označila jako své obchodní ta jem stv í, naplňují současně všechny defin ičn í znaky 
obchodního tajem ství, tak ja k  je  vym ezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, 
a zavazuje se neprodleně p ísem ně sdělit Objednateli skutečnost, že takto označené 
informace přesta ly naplňovat znaky obchodního tajem ství.

8.7 Osoby uzavíra jíc í tuto Sm louvu za Sm luvn í strany souhlasí s uveřejněním  svých osobních 
údajů, které jsou uvedeny v této Sm louvě, spolu se Sm louvou v registru sm luv. Tento 
souhlas je  udělen na dobu neurčitou.

8.8 V případě poskytnutí osobních údajů v rámci plnění Sm luvn ího vztahu se 
zhotovite l zavazuje přijm out vhodná technická a organizační opatření podle Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním  osobních údajů, které se na něj jako  na 
zhotovite le vztahují a plnění těchto povinností na vyžádán í doložit objednateli.

9 Závěrečná uiednání

9.1 Tato Sm louva se řídí Obchodním i podm ínkam i ke Sm louvě o dílo (dále jen „Obchodní 
podm ínky"). Odchylná ujednání ve Sm louvě o dílo m ají před zněním  Obchodních 
podm ínek přednost.

9.2 Zhotovitel prohlašuje, že
9.2.1 se zněním  Obchodních podm ínek se před podpisem této Sm louvy seznám il,
9.2.2 v dostatečném  rozsahu se seznám il s veškerým i požadavky Objednate le dle této 

Sm louvy, přičemž si není vědom žádných překážek, které by mu bránily 
v poskytnutí sjednaného plnění v souladu s touto Sm louvou.

9.3 Tato Sm louva je sepsána ve třech vyhotoveních, přičemž jedno vyhotoven í obdrží 
Zhotovitel a dvě vyhotoven í Objednatel.

9.4 Veškerá práva a povinnosti Sm luvních stran vyp lýva jíc í ze Sm louvy o dílo a Obchodních 
podm ínek se řídí českým právním  řádem.

9.5 Sm luvn í vztahy neupravené Sm louvou o dílo a Obchodním i podm ínkam i se řídí 
Občanským  zákoníkem  a dalším i právním i předpisy.

9.6 Všechny spory vzn ikajíc í ze Sm louvy o dílo a v souvislosti s ní budou dle vůle Sm luvních 
stran rozhodovány soudy České republiky, jakožto  soudy výlučně příslušným i.

9.7 Sm louvu o dílo lze měnit pouze p ísem ným i dodatky.
9.8 Poté, co Zhotovitel poprvé obdrží spolu se Sm louvou o dílo i Obchodní podm ínky 

v písemné formě, postačí pro veškeré další případy Sm luv o dílo mezi Sm luvn ím i 
stranam i pro to, aby se Sm louva o dílo řídila Obchodním i podm ínkam i, pokud Sm louva o 
dílo na Obchodní podm ínky pouze odkáže, aniž by bylo třeba Obchodní podm ínky čin it 
fyzickou součástí vyhotovení Sm louvy o dílo, neboť Zhotovite li j iž  bude obsah 
Obchodních podm ínek známý.

5/6



9.9 Pokud některá ustanovení Obchodních podm ínek nebo jejich část nelze vzhledem  
k povaze Díla objektivně a zcela zřejm ě použít, pak z takových ustanoven í nebo jejich 
částí práva ani povinnosti Sm luvním  stranám  nevznikají.

9.10 Zv láštn í podm ínky, na které odkazuje Sm louva o dílo, mají přednost před zněním  
Obchodních podm ínek, Obchodní podm ínky se užijí v rozsahu, v jakém  nejsou v rozporu 
s takovým i zv láštn ím i podm ínkam i.

9.11 Tato Sm louva nabývá platnosti okam žikem  podpisu poslední ze Sm luvn ích stran. Je-li 
Sm louva uveřejňována v registru sm luv, nabývá účinnosti dnem uveře jněn í v registru 
sm luv, jinak  je  účinná od okamžiku uzavření.

Přílohy

1. Technická specifikace a b ližší podm ínky plnění

Dalším i přílohami této sm louvy, dle dohody sm luvních stran příloham i ke každému 
jednotlivém u vyhotovení sm louvy nepřipojeným i, jsou tyto dokum enty:
- Výzva vč. zadávací dokum entace a obchodních podm ínek;
- Nabídka zhotovite le.

[4]

Tato Sm louva byla uveřejněna prostřednictvím  registru sm luv dne ...



Příloha č . l

Specifikace předmětu plnění

Stanovení technických parametrů pro přestavbu diagnostické jednotky TV

1. Předmětem plnění je závazek Zhotovitele pro vypracování detailní technické 
specifikace pro měřicí jednotku na diagnostiku trakční napájecí soustavy 
(MJDTNS) na základě přestavby samostatně pořízených osobních vozů na 230 
km/h na vozovou jednotku a schvalování vozidla dle nových pravidel ERA.
část A.)

1. Analýza technických možností přestavby / přezbrojení samostatně 
pořízeného osobního vozu na 230 km/h na diagnostický pro měření 
parametrů trakční napájecí soustavy a geometrické polohy trakčního 
vedení

2. Vypracování modelu oddělení dodávky vozidel od samotné 
přestavby vozidel, pořízení měřicích technologii a IT integrace s 
ohledem na výslednou cenu, termín dodání, záruční podmínky a
servis

3. Vypracování časového harmonogramu dodávky samotné přestavby 
osobních vozidel na diagnostické s ohledem na řízení poddodávek 
pro optimalizaci celkového termínu plnění pořízení MJDNTS

4. Vypracování technické specifikace a technického řešení přestavby 
měřicího vozu s ohledem projektovou dokumentaci a na splnění 
podmínek ustanovení v nařízeních EU, TSI, normách, vyhláškách a 
předpisech SŽDC vztažené ke konstrukci a provozu měřicí jednotky 
MJDNTS

5. Analýza podmínek procesů kompletního schvalovacího a 
povolovacího řízení pro provoz měřicí jednotky MJDNTS na 
železnicích SŽDC, ŽSR, MÁV kompetentním schvalovacím 
orgánem -  lokální drážní autority, Evropská agentura pro železnici
(ERA)

6. Vypracování vlastní technické specifikace Zadávací Dokumentace 
jako výsledné varianty technického řešení a pořízení měřící jednotky 
pro diagnostiku trakční napájecí soustavy

7. Specifikace obchodních podmínek ve vztahu k termínům dodání, 
platebním podmínkám a obsahům dodávek pro ucelený funkčních 
celek za účelem pořízení měřicí jednotky MJDNTS

8. Specifikace rozsahu prací potřebných pro pořízení měřících 
technologií, IKT a diagnostických systémů s ohledem na nezávislou



přestavbu/přezbrojení vozu a samostatné 
systémů pro nezávisle pořízený vůz.

část B.)

* a  S><-&•v-

■ A 
r O-V

1. Manažérské shrnutí části A) a strategická doporučení.
2. Aktualizace a korelace dokumentů uvedených v části A) po jejich 

vyhodnocení a posouzení ze strany Objednatele;
3. Průběžné konzultační doporučení (včetně plnění části A).

• Rozsah služeb části B.2 a B.3) je požadován v souhrnném rozsahu 30 
člověkodní.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 818443

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 008c1f09-277d-4c70-9971-ac2cc1f65df1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Aneta HEJTMÁNKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.06.2020 15:00:02


		2020-06-17T13:00:06+0000




